П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 25 декабря 2012 г.
                                                       с. Грачёвка                                          № 817

О внесении изменений в Порядок предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждением Грачёвского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 08 декабря 2011 года № 618

Администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Грачёвского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 08 декабря 2011 года № 618 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Грачёвского муниципального района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачёвского муниципального района Ставропольского края  –  Дроваль С.В.

  3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава администрации Грачёвского
муниципального района
Ставропольского края                                                                        В.А. Кухарев